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ALLEGATO 1 – REVOCHE ED ECONOMIE 

COMUNE

Somme già liquidate  DA RECUPERARE

Nominativo Importo Impegno partita mandato n. partita

PIAZZA AL SERCHIO 204 VINCENTI CLARA MARIA 11.400,00 2.565,00 4478/2019 201941804 8.835,00 202165679

SANSEPOLCRO 78 GIORGESCHI ANNA 20.000,00
4.500,00 4478/2019 201941784

5.500,00 202165674

10.000,00 4476/2020 201941844

ABETONE CUTIGLIANO 290053 CECCARELLI AZZELIO 40.000,00 9.000,00 4478/2019 201941826 31.000,00 202165685

FIVIZZANO 223 BIANCARDI GIGLIOLA 30.000,00 6.750,00 4478/2019 201941813 23.250,00 202165681

totale 101.400,00 32.815,00   68.585,00

Codice 
Sibec

BENEFICIARI DA REVOCARE 
CONTRIBUTO

Importo da 
revocare 

Somme da economizzare con il 
presente atto – su IMP 19681/2022

Importo 
liquidato

importo da 
economizzare 

1238 del 

04/02/2020

65266 del 

29/11/2019

29896 del 

20/05/2020

19956 del 

17/04/2020

20096 del 

20/04/2020


